
Affingo utvalt som svensk partner för
snabbväxande AI-företaget allmates.ai
AI-företaget allmates.ai, med huvudkontor i Paris, Frankrike, har valt det
Stockholmsbaserade konsultföretaget Affingo som svensk partner för försäljning och
implementering av allmates.ai. allmates.ai utvecklar en plattform för Generative Agentic
AI som låter organisationer skapa, distribuera och hantera ”mates". Dessa integreras i
företagets verksamhet och förbättrar därigenom produktiviteten och medarbetarnas
arbetssituation.

Sedan 2012 har Affingo arbetat med ledande data- och analyslösningar från företag
som Microsoft, TimeXtender och Qlik för att hjälpa kunder med strategier och
implementering av skräddarsydda lösningar inom områden så som hållbarhet, Process
Mining, Analytics samt Advanced Analytics och Machine Learning.

Fredrik Ehnö är sälj- och marknadschef hos Affingo:

"Jag ser på allmates.ai som nästa våg i att transformera företag med hjälp av AI-
agenter - det finns en otrolig effektiviseringspotential med den här typen av lösning. Vi
har flera stora kunder som efterfrågat stöd i att ta fram en strategi för Generative
Agentic AI, så jag är stolt och glad över att vi nu kan erbjuda kundanpassade lösningar
baserade på allmates.ai-plattformen. allmates.ai tar oss till nästa nivå. Genom att lägga
till "mates" som arbetar tillsammans med medarbetarna kan företag nu väsentligt öka
sin produktivitet och samtidigt göra varje arbetsdag roligare och mer utvecklande.”

Enligt en studie av den schweiziska analysgruppen Drucker Institute så är det också de
organisationer som prioriterar medarbetarnas utveckling och arbetssituation som
skapar störst aktieägarvärde.

Affingo arbetar med kunder som Vattenfall, Loomis Sverige och TobiiDynavox. Emma
Tillman är Digital Innovation Lead - Vattenfall AB BA Generation:

”På Vattenfall Business Area Generation följer vi noga den tekniska utvecklingen och
Agentic AI tror vi har en väldig potential. Med rätt arkitektur och noggrann
implementering tror vi att man väsentligt kan förbättra medarbetares vardag, samtidigt
som man ökar organisationens effektivitet.”

Den svenska marknadsföringsnestorn Pelle Rosell är medgrundare av allmates.ai och
är glad över att välkomna Affingo som föredragen svensk partner:

"Affingo är ett förstklassigt analys- och implementeringsföretag med ett imponerande
fotavtryck med blue chip-klienter i och utanför Sverige. Vi är mycket glada över att
lägga till Affingo till vårt partnernätverk."

Pelle Rosell är mest känd som marknadsansvarig för det svenskgrundade
mjukvarubolaget Qlik, där han ”ägde” varumärket och implementerade Qliks
varumärkeslöfte och värdegrund hos medarbetare och partners i över 100 länder.
Under Pelle Rosells tid på Qlik noterades bolaget på Nasdaq-börsen i New York, USA,



som den mest framgångsrika börsintroduktionen av ett svenskgrundat techbolag
någonsin, vilket också medförde att Industrifonden som en av ägarna fick fondens
bästa avkastning genom alla tider.

allmates.ai växer snabbt med kunder som läggs till varje vecka, och med kontor och
partner i Storbritannien och Irland, Frankrike, Marocko, västra Afrika, Argentina, Chile,
Uruguay, Kanada, Singapore och Sydostasien, nordöstra Afrika och Paraguay, och nu
även i Sverige.

Bifogade fotografier av Fredrik Ehnö och Pelle Rosell kan användas fritt:

Förslag på bildbylines: 
Fredrik Ehnö, sälj- och marknadschef Affingo.
Pelle Rosell, medgrundare och global marknadschef allmatess.ai.

För mer information:
frerdrik.ehno@affingo.se, tel +46768565569
pelle@allmates.ai, telefon +46709226680

Om Affingo
Affingo AB, ett Sverigebaserat konsultföretag har etablerat sig som en ledande kraft
inom datadriven affärsutveckling: "Accelerating Progress Through Clarity."

Företaget är specialiserat på avancerad analys, strategier och förbättring av
affärsprocesser och hjälper organisationer att fatta smartare beslut genom avancerad
analys, process mining, hållbarhet och Business Intelligence-lösningar.

Med en imponerande kundportfölj inklusive Vattenfall, Telia och Toyota, levererar
Affingo skräddarsydda lösningar genom att kombinera banbrytande teknik med djup
branschexpertis. Affingo omvandlar komplexa data till värdefulla insikter, vilket gör det
möjligt för organisationer att stärka sin konkurrensfördel i den digitala eran.
www.affingo.se

Om allmates.ai
alllmates.ai gör anställda gladare och mer produktiva genom att hjälpa organisationer
att skapa, distribuera och hantera AI-agenter, mates, genom ett lättanvänt
konversationsgränssnitt. Detta förbättrar mänskliga medarbetares samarbeten och
arbetsflöde i team med många kompetenser. Mates kan blandas in i arbetsstyrkan, och
därmed radikalt höja företagets produktivitet och göra de bästa processerna
lättillgänglig för all personal.

Mates arbetar sömlöst med verktyg som företagsapplikationer och centraliserade data,
ERP-system, inbyggda AIer och egenutvecklade lösningar. allmates.ai arbetar även
med organisationens val av LLM (Large Language Model). Denna arkitektur ger
företaget möjlighet att använda inte bara den LLM som bäst uppfyller dess behov, utan
också dess prioriteringar i prestanda, hastighet och kostnader.

Användaråtkomst till allmates.ai styrs av ett TriSM-lager (Trust, Risk and Security
Management), vilket säkerställer efterlevnad av såväl interna som externa regler och
förordningar.

Besök allmates.ai för en häpnadsväckande demonstration!

http://www.affingo.se/
http://allmates.ai/

